

DEÜ rektörlük binasını alışveriş merkezi yapma düşüncesinin Alsancak bölgesini tamamen kilitleyeceği vurgulanıyor

Rektörlük AVM'yi kaldırmaz



Füzün'ün 'güncellediği' öneri tepkiyi beraberinde getirdi

EMRE DÖKER

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Mehmet Füzün'ün Alsancak'taki rektörlük binasının alışveriş merkezine dönüştürülebileceğini ilişkin açıklaması, kentteki korumacı çevreleri endişelendirdi. Trafik yoğun olduğu bölgede oluşturulacak bir alışveriş merkezinin bölgeyi tamamen kilitleyeceği belirtiliyor.

Üniversitenin Alsancak'taki 13.5 dönüm genişliğindeki rektörlük binası Tınaztepe yerleşkesine taşınacak. Temeli ocak ayında atılacak yeni bina, iki yıl içinde tamamlanacak. 22 bin metrekare üzerine yapılacak ve 14 milyon lira harcanacak. DEÜ Rektörü Füzün, "Rektörlük binamız çok geniş bir araziye yapıldı. Buradan taşınınca bina yıkılacak. Burayı ya Üçkuyular'daki Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi gibi kültür ve sanat merkezi yapabiliriz. Ya da kent merkezinde olmasının

Şehir Plancıları Odası İzmir Şube Başkanı Erkan, 'Üniversitede her konuya gelir getirme mantığıyla bakılmaz. Oraya AVM önerisi gerçekçi değil' dedi.

avantajı kullanılarak büyük bir alışveriş merkezi olabilir. Buradan üniversite kira geliri kazanacak. Böylece üniversitemiz bir arazisini iyi bir şekilde değerlendirmiş olacak" dedi.

KÖTÜ ALIŞKANLIK!

Füzün'ün açıklamasına tepki gösteren Şehir Plancıları Odası İzmir Şube Başkanı Gökhan Erkan, üniversitenin bu tür yapılarına gelir getiren faaliyet olarak bakmasının, üniversitelerin içinde bulunduğu durumu gösterdiğini söyledi. Akademik yaşantıya çok az kaynak aktarıldığını, her konuya döner sermaye, gelir getirme mantığıyla bakıldığını belirten Erkan, "Maalesef, üniversitede her konuya gelir ge-

tirme mantığı yerleşmiş. Alsancak'taki rektörlük binasının konumuna baktığımız zaman, bu bölgeye alışveriş merkezinin yapılmasının mümkün olmadığını görüyoruz" dedi.

Artık boş bir bina veya alan olduğu anda ya rezidans ya da alışveriş merkezi talep edildiğini bunun "alışkanlık" haline geldiğini vurgulayan Erkan, "Bu taleplerin yerine kültür, sanat ya da kongre etkinliği için oluşturulacak bir merkez yaratılabilir. Bu tesis Alsancak'ın, kentin ve üniversitenin ihtiyaç duyduğu bir kullanım olacaktır. Bu da bir öneridir. Alan, İzmir'in ihtiyaç duyduğu bir şeyi de karşılayabilir. Kongre ve kültür sanat merkezleri de gelir getirebilir.

Bu tür organizasyonlar şu anda otellerde yapılıyor. 'Alışveriş merkezi yapalım' düşüncesinden önce üniversitenin vizyonu ve misyonu çerçevesinde bir alana dönüştürülmesi daha mantıklı olacaktır. Alışveriş merkezi önerisi doğru ve kent açısından gerçekçi bir öneri değildir. Bilimsel etkinlikler için bir merkez de olabilir. Bu tip merkezler de yine gelir getirebilir" diye konuştu.

BARO DEVREDE

Öte yandan İzmir Barosu Kent ve Çevre Komisyonu da konuyu gündemine aldı. Komisyonun toplantısında, bölgenin trafiğini, güvenliğini, kentsel dokusunu etkileyecek girişimle ilgili DEÜ Rektörlüğü, Konak ve büyükşehir belediyeleri, İzmir Valiliği'ne, Bilgi Edinme Yasası kapsamında başvurulmasına karar verdi.